


ลําดับที่ รายการ จํานวนเงิน ขั้นตอนปจจุบัน

1 เครื่องรักษาโดยการทําใหชักดวยไฟฟา พรอมระบบติดตาม โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขานิเวศน

 อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
1,200,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 111/2567 วันที่ 5 

มิถุนายน 2567 บริษัท ออดิเมด จํากัด 

วงเงิน 1,198,000.00 บาท สิ้นสุด

สัญญาวันที่ 3 กันยายน 2567 (90 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

2 กลองสองตรวจทอทางเดินน้ําดีและตับออนชนิดวิดีทัศนแบบคมชัดสูง พรอมชุดควบคุม

สัญญาณภาพ โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขานิเวศน อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
3,800,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 125/2567 วันที่ 13

 มิถุนายน 2567 บริษัท เพอเซ็ปทรา 

โซลูชั่น จํากัด วงเงนิ 4,998,000.00 

บาท สิ้นสุดสญัญาวันที่ 11 กันยายน 

2567 (90 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

3 เครื่องเอกซเรยเคล่ือนที่ดิจิตอลไมนอยกวา 300 mA. โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขานิเวศน 

อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
5,000,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 118/2567 วันที่ 12

 มิถุนายน 2567 บริษัท โอลิมปส 

(ประเทศไทย) จํากัด วงเงิน 

3,800,000.00 บาท สิ้นสุดสญัญาวันที่ 

10 กันยายน 2567 (90 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

4 เครื่องสลายนิ่วในระบบทางเดินปสสาวะดวยเลเซอร ขนาดไมนอยกวา 20 วัตต โรงพยาบาล

ระนอง ตําบลเขานิเวศน อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
4,000,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 138/2567 วันที่ 19

 มิถุนายน 2567 บริษัท ควอนตา ซิส

เต็มส เอเชีย แปซิฟค จํากัด วงเงิน 

3,999,900.00 บาท สิ้นสุดสญัญาวันที่ 

17 ตุลาคม 2567 (120 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

5 เตียงผาตัดระบบทางเดินปสสาวะ ควบคุมการทํางานดวยระบบไฟฟา โรงพยาบาลระนอง ตําบล

เขานิเวศน อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ๑ เตียง
2,800,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 117/2567 วันที่ 12

 มิถุนายน 2567 บริษัท เกททิงเก ไทย

แลนด จํากัด วงเงิน 2,788,000.00 บาท

 สิ้นสุดสัญญาวันที่ 10 ตุลาคม 2567 

(120 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

รายงานความก้าวหน้าผลการดาํเนินงานงบลงทุนปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ข้อมูลวนัทีÉ 24 มิถนุายน 2567

หนวยงาน  โรงพยาบาลระนอง

ขั้นตอนตอไป วิธีจัดซ้ือ



6 เครื่องลางเครื่องมืออัตโนมัติ ขนาดไมนอยกวา 450 ลิตร โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขานิเวศน 

อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
2,800,000.00              นัดทําสัญญาวันที่ 24 มิถุนายน 2567 

บริษัท รักไทย เทคโนโลย ีจํากัด วงเงนิ 

2,787,000.00 บาท

ลงนามในสัญญาซื้อขาย ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

7 กลองจุลทรรศนผาตัดหู คอ จมูก พรอมระบบโฟกัสดวยไฟฟา โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขา

นิเวศน อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
2,300,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 133/2567 วันที่ 18

 มิถุนายน 2567 บริษัท คารล ไซสส 

จํากัด วงเงิน 2,295,000.00 บาท 

สิ้นสุดสัญญาวันที่ 16 ตุลาคม 2567 

(120 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

8 ชุดเครื่องมือผาตัดกระดูกใชแบตเตอรี่ โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขานิเวศน อําเภอเมืองระนอง 

จังหวัดระนอง 2 ชุด
2,000,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 123/2567 วันที่ 13

 มิถุนายน 2567 บริษัท เมดิกา จํากัด 

วงเงิน 1,996,000.00 บาท สิ้นสุด

สัญญาวันที่ 11 กันยายน 2567 (90 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

9 เตียงผาตัดทั่วไประบบไฟฟา พรอมรีโมทคอนโทรล โรงพยาบาลระนอง ตําบลเขานิเวศน อําเภอ

เมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เตียง
1,760,000.00              สัญญาซื้อขายเลขที่ 124/2567 วันที่ 13

 มิถุนายน 2567 บริษัท เกททิงเก (ไทย

แลนด) จํากัด วงเงิน 1,746,000.00 

บาท สิ้นสุดสญัญาวันที่ 11 กันยายน 

2567 (90 วัน)

บริหารสัญญา ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส 

(e-bidding)

25,660,000.00            25,607,900.00 52,100.00                               

 *ไดรับจัดสรรงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2567 เมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2567



ลําดับท่ี รายการ งบ UC เงินบํารุง จํานวนเงิน ขั้นตอนปจจุบัน

โรงพยาบาลระนอง

1 เครื่องผาตัดตอกระจกดวยคลื่นความถ่ีสูง EM-28 1 

เครื่อง
2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 สัญญาชื้อขายเลขที่ 94/2567

 ลงวันที่ 18 เมษายน 2567 

วงเงิน 2,498,000.00 บาท 

บริษัท ไอเดียดีพลัส จํากัด

บริหารสัญญา ครบกําหนดสง

มอบวันที่ 17 กรกฎาคม 2567 

(90 วัน) ตรวจรับเมื่อวันที่ 29 

พฤษภาคม 2567

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

2 ชุดกลองสองตรวจกระเพาะอาหารและลําไสเล็กสวน

ตน ชนิดวิดิทัศนแบบคมชัดสูง (ES-26) 1 เครื่อง
1,029,018.76 470,981.24 1,500,000.00 สัญญาซื้อขายเลขที่ 96/2567

 วันที่ 16 พฤษภาคม 2567 

วงเงิน 1,500,000.00 บาท 

บริษัท โอลิมปส (ประเทศไทย)

 จํากัด

บริหารสัญญา ครบกําหนดสง

มอบวันที่ 14 สิงหาคม 2567 

(90 วัน)

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

3 เครื่องชวยหายใจชนิดควบคุมดวยปริมาตรและความ

ดัน ขนาดใหญ RS-5 1 เครื่อง
1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 สัญญาซื้อขายเลขที่ 89/2567

 วันที่ 10 เมษายน 2567 

วงเงิน 1,200,000.00 บาท 

บริษัท สมารทแคร ซิสเต็มส 

จํากัด

บริหารสัญญา ครบกําหนดสง

มอบวันที่ 8 สิงหาคม 2567 

(120 วัน) นัดสงมอบวันที่ 17 

มิถุนายน 2567

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

4 เครื่องควบคุมการใหสารน้ําทางหลอดเลือดดํา ชนิด 1

 สาย 20 เครื่อง

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 สัญญาชื้อขายเลขที่ 87/2567

 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2567 

วงเงิน 990,820.00 บาท 

บริษัท ไอเดียดีพลัส จํากัด

บริหารสัญญา ครบกําหนดสง

มอบวันที่ 26 มิถุนายน 2567 

(90 วัน)

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding)

5 ยนูิตทําฟน 1 ยูนิต 460,000.00 0.00 460,000.00 สัญญาชื้อขายเลขที่ 82/2567

 ลงวันที่ 4 เมษายน 2567 

วงเงิน 459,000.00 บาท 

บริษัท สยามเดนท จํากัด

ตรวจรับพัสดุเมื่อวันที่ 17 

พฤษภาคม 2567 สงเบิกจาย

วันที่ 29 พฤษภาคม 2567

เฉพาะเจาะจง

6,189,018.76 470,981.24 6,660,000.00      6,647,820.00                 12,180.00                        

*ไดรับจัดสรรเงินแลว ยังไมไดเบิกจาย 37.54                              

รายงานความก้าวหน้าผลการดาํเนินงานงบค่าบริการทางการแพทยที์Éเบิกจ่ายในลกัษณะงบลงทุน (งบค่าเสืÉอม 70%) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ข้อมูลวนัทีÉ 24
 มิถนุายน 2567

หนวยงาน  โรงพยาบาลระนอง

ขั้นตอนตอไป วิธีจัดซื้อ



ลําดับท่ี รายการ งบ UC เงินบํารุง จํานวนเงิน ขั้นตอนปจจุบัน

โรงพยาบาลระนอง

1 เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน 

โรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพตําบลบางริ้น ตําบลบางริ้น

 อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง

70,000.00 0.00 70,000.00 สัญญาซื้อขายเลขที่ 

107/2567 ลงวันที่ 30 

พฤษภาคม 2567 สิ้นสุด

สัญญา 29 กรกฎาคม 2567 

(60 วัน) บริษัท ริชโกลด เมดิ

คอล จํากัด วงเงนิ 70,000.00

 บาท

บริหารสัญญา เฉพาะเจาะจง

2 ปรับปรุงหลังคา ดานหนา ขนาด 48 ตร.ม. และ

หลังคาชั้น 2 ขนาด 20 ตร.ม.พรอมฝาเพดาน ขนาด 

136 ตร.ม. โรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพตําบลบางนอน

 ตําบลบางนอน อําเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 

งาน

255,960.00 5,040.00 261,000.00 สัญญาจางกอสรางเลขที่ 

103/2567 ลงวันที่ 28 

พฤษภาคม 2567 สิ้นสุด

สัญญาวันที่ 27 กรกฎาคม 

2567 งานงวดเดียว (60 วัน) 

นางสาวพันพษา  การบริบูรณ

 วงเงิน 261,000.00 บาท

บริหารสัญญา เฉพาะเจาะจง

3 ปรับปรุง ตอเติมหลังคาดานขางและหองซักลาง 

ขนาดพื้นที่อาคาร 25 ตร.ม. โรงพยาบาลสงเสริม

สุขภาพตําบลปากคลอง ตําบลปากน้ํา อําเภอเมือง

ระนอง จังหวัดระนอง 1 งาน

467,330.00 20,670.00 488,000.00 สัญญาจางกอสรางเลขที่ 

100/2567 ลงวันที่ 24 

พฤษภาคม 2567 สิ้นสุด

สัญญาวันที่ 23 กรกฎาคม 

2567 งานงวดเดียว (60 วัน) 

นางสาวพันพษา  การบริบูรณ

 วงเงิน 488,000.00 บาท

บริหารสัญญา เฉพาะเจาะจง

793,290.00 25,710.00 819,000.00        

*ไดรับหนังสือแจงจัดสรร เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567

รายงานความก้าวหน้าผลการดาํเนินงานงบค่าบริการทางการแพทยที์Éเบิกจ่ายในลกัษณะงบลงทุน (ระดบัเขต 10%) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ข้อมูลวนัทีÉ 24 
มิถนุายน 2567

หนวยงาน  โรงพยาบาลระนอง

ขั้นตอนตอไป วิธีจัดซื้อ



รายงานความก้าวหน้า 
การจัดซื้อครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง

ประจ าปี 2567   

ข้อมูล ณ วันที่ 24 มิ.ย. 2567



สรุปความคืบหน้างบประมาณปี 2567
งบลงทุน ปี 2567  จ านวน 9 รายการ (25,660,000.- บาท)

สถานะการด าเนินการ จ านวนโครงการ ร้อยละ

ลงนามในสัญญาซื้อขาย 1 รายการ 10.91

บริหารสัญญา 8 รายการ 89.09



สรุปความคืบหน้างบประมาณปี 2567

งบค่าเสื่อม 70% ปี 2567  จ านวน 5 รายการ (6,660,000.- บาท)

สถานะการด าเนินการ จ านวนโครงการ ร้อยละ

บริหารสัญญา 3 รายการ 55.55

ตรวจรับพัสดุ 2 รายการ 44.45



สรุปความคืบหน้างบประมาณปี 2567

งบค่าเสื่อมระดับเขต 10% ปี 2567  จ านวน 3 รายการ (819,000.- บาท)

สถานะการด าเนินการ จ านวนโครงการ ร้อยละ

บริหารสัญญา 3 รายการ 100

* ได้รับหนังสือแจ้งจัดสรร เมื่อวันที่ 17 พฤษภาคม 2567 ก่อหนี้ผูกพันได้ทัน
ภายในเดือนพฤษภาคม 2567



18-26 ส.ค. 64

2-8 ก.ย. 64

9 ก.ย. 64

10-14 ก.ย. 64

15-17 ก.ย. 64

20 ก.ย. 64

21-30 ก.ย. 64

ต.ค.64
สป.แจ้งจัดสรรเงิน

แผน
กบรส. ก าหนด

4-12 ส.ค. 64

13-17 ส.ค. 64

27-31 ส.ค. 64

1-3 ก.ย. 64

6 ก.ย. 64

7-16 ก.ย. 64

1 3

1.จัดท าแผนจัดซื้อ
2.แต่งตั้งคณะกรรมการฯ
3.จัดท ารายงานขอซื้อ
4.จัดท ารายงานเผยแพร่

5.เผยแพร่ประกาศ

6.ส่งประกาศ

7.ก าหนดวันชี้แจง
8.ผู้เสนอราคาเสนอราคา
9.การพิจารณาเสนอราคา
10. อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
11.ประกาศผู้ชนะเสนอราคา

12.เว้นระยะอุทธรณ์
13. ลงนามในสัญญา

14.ส่งส าเนาสัญญา

15.รายงานผลการพิจารณา

งบลงทุน
รายการครุภัณฑ์  งบลงทุน

ประจ าปีงบประมาณ 2567 (E-Bidding)

4

1. เครื่องรักษาโดยการท าให้ชักด้วย
ไฟฟ้า พร้อมระบบติดตาม (1,200,000)

2. กล้องส่องตรวจท่อทางเดินน้ าดีและ
ตับอ่อน ชนิดวิดีทัศน์แบบคมชัดสูง 
พร้อมชุดควบคุมสัญญาณภาพ
(3,800,000)

3. เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิตอลไม่
น้อยกว่า 300 mA (5,000,000)

4. เครื่องสลายนิ่วในระบบทางเดิน
ปัสสาวะด้วยเลเซอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า
20 วัตต์ (4,000,000)

ขอ้มูล 3 ก.พ.65

ขอ้มูล 11 ก.พ.65

2

14 
ลงนามวันที่ 5 
มิ.ย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 3 
ก.ย. 67 (90 วัน)

14
ลงนามวันที่ 13
ม.ิย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 11
ก.ย. 67 (90 วัน)

14
ลงนามวันที่ 12
ม.ิย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 10
ก.ย. 67 (90 วัน)

14
ลงนามวันที่ 19 
ม.ิย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 17 
ต.ค. 67 (120 
วัน)



18-26 ส.ค. 64

27-31 ส.ค. 64

2-8 ก.ย. 64

9 ก.ย. 64

10-14 ก.ย. 64

15-17 ก.ย. 64

20 ก.ย. 64

21-30 ก.ย. 64

ต.ค.64
สป.แจ้งจัดสรรเงิน

แผน
กบรส.ก าหนด

4-12 ส.ค. 64

13-17 ส.ค. 64

19-25 ส.ค. 64

26 ส.ค. 64

27-31 ส.ค. 64

1-3 ก.ย. 64

งบค่าเส่ือม 10%งบลงทุน

1.จัดท าแผนจัดซื้อ
2.แต่งตั้งคณะกรรมการฯ
3.จัดท ารายงานขอซื้อ
4.จัดท ารายงานเผยแพร่

5.เผยแพร่ประกาศ

6.ส่งประกาศ

7.ก าหนดวันชี้แจง
8.ผู้เสนอราคาเสนอราคา
9.การพิจารณาเสนอราคา
10. อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
11.ประกาศผู้ชนะเสนอราคา

12.เว้นระยะอุทธรณ์
13. ลงนามในสัญญา

14.ส่งส าเนาสัญญา

15.รายงานผลการพิจารณา

6 75
ขอ้มูล 3 ก.พ.65

ขอ้มูล 11 ก.พ.65

รายการครุภัณฑ์  งบลงทุน
ประจ าปีงบประมาณ 2567 (E-Bidding)

5. เตียงผ่าตัดระบบทางเดิน
ปัสสาวะ ควบคุมการท างาน
ด้วยระบบไฟฟ้า 1 เตียง 
(2,800,000)

6. เครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติ
ขนาดไม่น้อยกว่า 450 ลิตร 1 
เครื่อง (2,800,000)

7. กล้องจุลทรรศน์ผ่าตัดหู คอ 
จมูก พร้อมระบบโฟกัสดว้ย
ไฟฟ้า 1 เครื่อง (2,300,000)

8.ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกใช้
แบตเตอร่ี 2 ชุด (1,000,000)

9.เตียงผ่าตัดทั่วไประบบไฟฟ้า 
พร้อมรีโมทคอนโทรล 1 เตียง 
(1,760,000)

8 9

13

14
ลงนามวันที่ 12
มิ.ย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 10
ต.ค. 67 (120 
วัน)

14
ลงนามวันที่ 18 
ม.ิย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 16 
ต.ค. 67 (120 
วัน)

14
ลงนามวันที่ 13 
มิ.ย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 11 
ก.ย. 67 (90 วัน)

14
ลงนามวันที่ 13 
มิ.ย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 11 
ก.ย. 67 (90 วัน)



18-26 ส.ค. 64

27-31 ส.ค. 64

2-8 ก.ย. 64

9 ก.ย. 64

10-14 ก.ย. 64

15-17 ก.ย. 64

20 ก.ย. 64

21-30 ก.ย. 64

ต.ค.64
สป.แจ้งจัดสรรเงิน

แผน
กบรส.ก าหนด

4-12 ส.ค. 64

13-17 ส.ค. 64

19-25 ส.ค. 64

26 ส.ค. 64

1-3 ก.ย. 64

6 ก.ย. 64

7-16 ก.ย. 64

งบค่าเส่ือม 10%งบค่าเสื่อม 

1.จัดท าแผนจัดซื้อ
2.แต่งตั้งคณะกรรมการฯ
3.จัดท ารายงานขอซื้อ
4.จัดท ารายงานเผยแพร่

5.เผยแพร่ประกาศ

6.ส่งประกาศ

7.ก าหนดวันชี้แจง
8.ผู้เสนอราคาเสนอราคา
9.การพิจารณาเสนอราคา
10. อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
11.ประกาศผู้ชนะเสนอราคา

12.เว้นระยะอุทธรณ์
13. ลงนามในสัญญา

14.ส่งส าเนาสัญญา

15.รายงานผลการพิจารณา

2 31

ขอ้มูล 3 ก.พ.65

ขอ้มูล 11 ก.พ.65

รายการครุภัณฑ์  งบค่าเสื่อม 70%
ประจ าปีงบประมาณ 2567 (E-Bidding)

1. เครื่องผ่าตัดต้อกระจกด้วย
คลื่นความถี่สูง EM-28 
1 เครื่อง (2,500,000)

2. ชุดกล้องส่องตรวจ
กระเพาะอาหารและล าไส้เล็ก
ส่วนต้น ชนิดวิดีทัศน์แบบ
คมชัดสูง (ES-26) 1 เครื่อง
(1,500,000)

3. เครื่องช่วยหายใจชนิด
ควบคุมด้วยปริมาตรและ
ความดัน ขนาดใหญ่ RS-5 
1 เครื่อง (1,200,000)

4. เครื่องควบคุมการให้สาร
น้ าทางหลอดเลือดด า 
ชนิด 1 สาย IP-2 20 เครื่อง
(1,000,000)

4

15
ลงนามวันที่ 28 
มี.ค.67 
คณะกรรมการ     
ตรวจรับพัสดุ เมื่อ
วันที่ 29 พ.ค. 67 

14
ลงนามวันที่ 16 
พ.ค. 67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 14 

ส.ค. 67 (90 วัน)

14 
ลงนามวันที่ 10 
เม.ย.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 8 

ส.ค. 67 (120 วัน)

14 
ลงนามวันที่ 28 
มี.ค.67 สิ้นสุด
สัญญาวันที่ 26 

มิ.ย. 67 (90 วัน)



รายการครุภณัฑ์ งบค่าเส่ือม 70%
ประจ าปีงบประมาณ 2567 (เฉพาะเจาะจง)

งบค่าเส่ือม

1.จัดท าแผนจัดซ้ือ
2.แต่งตั้งคณะกรรมการฯ
3.จัดท ารายงานขอซ้ือ
4.จดัท ารายงานเผยแพร่
5.เผยแพร่ประกาศ

6.ส่งประกาศ

7.ก าหนดวนัช้ีแจง
8.ผู้เสนอราคาเสนอราคา
9.การพจิารณาเสนอราคา

10. อนุมัตส่ัิงซ้ือ/ส่ังจ้าง
11.ประกาศผู้ชนะเสนอราคา

12.เว้นระยะอุทธรณ์
13. ลงนามในสัญญา

14.ส่งส าเนาสัญญา

15.รายงานผลการพจิารณา
5. ยูนิตท าฟัน (DE-35) 1 ยูนิต 
(460,000)

5

บ
รษิ
ทั
 เ
รยี
ล
เม
ด
 จ
 ำก
ดั

ลง
นา

มส
ัญญ

า 
19

ม.
ค.

66
ส่ง

มอ
บ 

14
 ก

.พ
.66

ลง
นา

มส
ัญญ

า 
23

ก.
พ.

66
ส่ง

มอ
บ 

5 
เม

.ย.
66

15
ลงนามวันที่ 4 
เม.ย.67 
คณะกรรมการ
ตรวจรับพัสดุ เมื่อ
วันที่ 17 พ.ค. 67



18-26 ส.ค. 64

27-31 ส.ค. 64

2-8 ก.ย. 64

9 ก.ย. 64

10-14 ก.ย. 64

15-17 ก.ย. 64

20 ก.ย. 64

21-30 ก.ย. 64

ต.ค.64
สป.แจ้งจัดสรรเงิน

แผน
กบรส.ก าหนด

4-12 ส.ค. 64

13-17 ส.ค. 64

19-25 ส.ค. 64

26 ส.ค. 64

27-31 ส.ค. 64

1-3 ก.ย. 64

6 ก.ย. 64

7-16 ก.ย. 64

งบค่าเส่ือม 10%งบค่าเสื่อม 

1.จัดท าแผนจัดซื้อ
2.แต่งตั้งคณะกรรมการฯ
3.จัดท ารายงานขอซื้อ
4.จัดท ารายงานเผยแพร่

5.เผยแพร่ประกาศ

6.ส่งประกาศ

7.ก าหนดวันชี้แจง
8.ผู้เสนอราคาเสนอราคา
9.การพิจารณาเสนอราคา
10. อนุมัติสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
11.ประกาศผู้ชนะเสนอราคา

12.เว้นระยะอุทธรณ์
13. ลงนามในสัญญา

14.ส่งส าเนาสัญญา

15.รายงานผลการพิจารณา

2 31
ขอ้มูล 3 ก.พ.65

ขอ้มูล 11 ก.พ.65

รายการครุภัณฑ์  งบค่าเสื่อม ระดับเขต
ประจ าปีงบประมาณ 2567 (เฉพาะเจาะจง)

1.เครื่องวัดความดันโลหิตชนิด
อัตโนมัติแบบสอดแขน 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล
บางริ้น ต าบลบางริ้น อ าเภอเมือง
ระนอง จังหวัดระนอง 1 เครื่อง
(70,000)

2. ปรับปรุงหลังคา ด้านหน้า 
ขนาด 48 ตร.ม. และหลังคาชั้น 2 
ขนาด 20 ตร.ม.พร้อมฝ้าเพดาน 
ขนาด 136 ตร.ม. โรงพยาบาล
ส่งเสริมสุขภาพต าบลบางนอน 
ต าบลบางนอน อ าเภอเมือง
ระนอง จังหวัดระนอง 1 งาน
(261,000) 255,960 + 5,040

3. ปรับปรุง ต่อเติมหลังคา
ด้านข้างและห้องซักล้าง ขนาด
พื้นที่อาคาร 25 ตร.ม. 
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล
ปากคลอง ต าบลปากน้ า อ าเภอ
เมืองระนอง จังหวัดระนอง 1 งาน
(488,000) 467,330 + 20,670

14
ลงนามสัญญา

วันที่ 30 พ.ค. 67
สิ้นสุดสัญญา วันที่ 
29 ก.ค. 67 (60 

วัน)

14
ลงนามสัญญา

วันที่ 28 พ.ค. 67
สิ้นสุดสัญญา วันที่ 
27 ก.ค. 67 (60 

วัน)

14
ลงนามสัญญา

วันที่ 24 พ.ค. 67
สิ้นสุดสัญญา 

วันที่ 23 ก.ค. 67 
(60 วัน)



THANK YOU



1. งบดําเนินการ 11,588,752.00         9,737,106.21         84.02                 54.33                   9,747,106.21           84.11                       57.34                     1,841,645.79           15.89               

2. งบอดุหนุน 50,000.00                1,498.00                3.00                   -                       1,498.00                  3.00                         -                         48,502.00                97.00               

3 งบรายจ่ายอืÉน -                           -                         -                     -                       -                           -                           -                         -                           -                   

4. งบลงทุนรวม 25,660,000.00         -                         -                     19.08                   -                           -                           23.29                     25,660,000.00         100.00             

    4.1  ครุภณัฑ์ 25,660,000.00         -                         -                     19.08                   -                           -                           23.29                     25,660,000.00         100.00             

    4.2 สิÉงก่อสร้าง -                           -                         -                     -                       -                           -                           -                         -                           -                   

รวมทัÊงสิÊน 37,298,752.00         9,738,604.21         26.11                 54.33                   9,748,604.21           26.14                       57.34                     27,550,147.79         73.86               

 

 งบบุคลากร(พนักงานราชการ) 9,332,210.00           6,196,756.06         66.40                 6,196,756.06           66.40                       3,135,453.94           33.60               

หมายเหตุ รายการครุภณัฑ์ทีÉดินและสิÉงก่อสร้าง

งานการเงิน กลุ่มงานบริหารทัÉวไป

                 พไิลพร  นิลวัต

   งบประมาณ   

คงเหลือ

      ร้อยละ      

คงเหลือ

ผลการเบกิจ่ายและใช้จ่ายเงนิงบประมาณรายจ่ายประจําปี พ.ศ.2567

ภาพรวม  โรงพยาบาลระนอง    ณ  วนัทีÉ  30 พฤษภาคม  2567

 

รายจ่าย

                  

งบประมาณ

(บาท)

ผลการเบิกจ่าย 

(บาท)

        ร้อยละ       

  การเบิกจ่าย

        เป้าหมาย      

     การเบิกจ่าย 

ไตรมาส 3

ผลการใช้จ่ายเงิน

(บาท)

          ร้อยละ          

 การใช้จ่าย

        เป้าหมาย        

    การใช้จ่าย    

ไตรมาส 3


